
UCHWAŁA NR I/8/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Nakielskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107), art. 9 ust. 2, art. 36 ust. 3 i 4 i art 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 6 i § 7 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagrodzania pracowników samorządowych oraz 

tabeli I, lp. 4, tir. 2 załącznika nr 1 do ww. rozporządzenia (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie dla Starosty Nakielskiego Krzysztofa Błońskiego, obejmujące 

następujące składniki brutto: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie: 8.344,00 zł 

2) dodatek funkcyjny w kwocie: 2.760,00 zł 

3) dodatek specjalny - 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie: 3.331,20 zł 

4) dodatek za wieloletnią pracę - 20% wynagrodzenia zasadniczego w kwocie: 1.668,80 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC96F17A-D071-4856-9968-8E2C36106C3A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Na I Sesji Rady Powiatu Nakielskiego w dniu 7 maja 2024 roku dokonano wyboru Starosty Nakielskiego  

w osobie Krzysztofa Błońskiego, któremu Rada Powiatu ustala wynagrodzenie. 

Wynagrodzenie ustalono na poziomie wynagrodzenia poprzedniego Starosty, czyli na najniższym poziomie 

określonym przepisami prawa.  

Podjęcie uchwały jest więc uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC96F17A-D071-4856-9968-8E2C36106C3A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/8/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


